
利用時間：9：00～18：00

語らいの場や、イベント交流に
ご利用ください。

さんさんコートには囲いがあり、
冬期にもお客様を暖かく
お迎えできます。

さんさんコートには囲いがあり、
冬期にもお客様を暖かく
お迎えできます。

初
売
初
売

南三陸
さんさん商店街

　さんさん商店街をいつもご愛顧いただき、感謝申し上げます。
この冬もフードコートの囲い整備が完了いたしました。待ち合わせ、
語らいの場やイベント交流に気兼ねなくお使いいただけたら幸いです。
　今年6月には2020年東京オリンピック聖火リレーのコースにさんさ
ん商店街が選定されました。これを機に、更なる復興への機運が高
まることを期待いたします。
　昨年末には商店街最寄りの南三陸町震災復興祈念公園が一
部開園となり、今年秋頃に全体開園となります。
これからも、南三陸の交流の拠点として新たなにぎわいを作るべく、
地域の皆様とともに商店街一丸となって取り組んでまいります。
　なにとぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

あけまし
ておめでとうございます

南三陸さんさん商店街主催 / 問合せ先 さんさん商店街インフォメーション ㈱南三陸まちづくり未来TEL0226-25-8903 TEL0226-28-9880

■提供期間：１月初旬～２月２9日（土）
■参加店舗：マルセン／山内鮮魚店／創菜旬魚 はしもと

かいせんどころ 梁／弁慶鮨／食楽 しお彩
coffee&curry 月と昴／阿部茶舗

鱈・牡蠣
フェスティバル

～第3弾 熱々大作戦～

熱 の々鱈・牡蠣料理をご用意して、

皆様のお越しをお待ちしております。


